MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 102/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 6 DE SETEMBRO DE 2022PORTARIA N.º 102/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 6 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1° PUBLICIZARPUBLICIZAR os servidores do Campus Itaquaquecetuba concluintes do curso
 "Noções de Primeiros Socorros" turmas de 2021, de acordo com o ar@go 3º da Lei nº 13.722:

Concluintes:Concluintes: SIAPESIAPE
Valtir Maria Pereira Santos 22***98

Artur Martins de Sa 11***85

Fabiana Melo Soares 11***41

Anderson de Oliveira Campos 32***31

Rodrigo de Freitas Faqueri 23***24

Rodolfo Liporoni Dias 10***02

Carla Isabel dos Santos 12***40

Sidinei Roberto Nobre Junior 32***60

Juliana Lucia do Amaral Molnr 29***53

Luis Mateus da Silva Souza 30***45

Wanderley Montanholi Junior 31***67

Luiz Roberto Botelho Tedesco 14***90

Sergio Toshio Nishimura 11***44

 Art. 2° Os profissionais presentes nessa portaria realizaram o curso "Noções de
Primeiros Socorros" turmas de 2021 e estão capacitados ,  de acordo com o ar@go 3º da Lei nº
13.722 (Lei Lucas) .

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA DA SILVA DE AMORIM
DIRETORA GERAL SUBSTITUTO

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 06 de setembro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/09/2022 08:10:33.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 05/09/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

411413
2d3f8eb9eb

PORTARIA N.º 102/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 102/2022 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: